АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05 июля 2021 г.                                                                                                           № 814
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.12.2017 № 930 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 21.12.2017 № 930 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов»» изменение, изложив его в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 21 декабря 2017 г. № 930

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Милимова Е.А.
	· заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя комиссии:

	Старостин С.В.
	· заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Секретарь комиссии:

	Корнеева Ю.В.
	· консультант отдела муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения муниципальной службы и кадров, муниципального образования « Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Члены комиссии:

	Алексеева В.В.
	· председатель семейного совета муниципального образования « Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Альбекова Л.В.
	· председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования « Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Барахтина В.П.
	· председатель Чердаклинского районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, ветеран государственной гражданской службы Ульяновской области( по согласованию);

	Болезнов Д.А.

	· начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Родионова Г.Д
	· глава муниципального образования « Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

	· представители научных организаций и профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию), в количестве трех человек.

___________________».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                     Ю.СНестеров